АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.02.2018                                                                                      № 192

г. Вилючинск

О внесении изменения в Примерное положение о системе оплаты труда работников администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, обеспечивающих деятельность администрации Вилючинского городского округа и занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и работников, работающих по профессиям рабочих, финансируемой из местного бюджета
На основании статей 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Вилючинского городского округа от 20.12.2017 № 187/62-6 «О местном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Примерное положение о системе оплаты труда работников администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, обеспечивающих деятельность администрации Вилючинского городского округа и занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и работников, работающих по профессиям рабочих, финансируемой из местного бюджета (далее - Положение), утвержденное постановлением администрации Вилючинского городского округа от 31.12.2014 № 1776, изложив раздел 3  Примерного положения в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа Токмаковой О.Н. опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01.01.2018.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа, начальника финансового управления администрации Вилючинского городского округа Э.В. Родину.

Глава администрации
городского округа	                                                           Г.Н. Смирнова
Приложение
к постановлению администрации
     Вилючинского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 26.02.2018  № 192

«Приложение
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа
от 31.12.2014 №  1776»

III. Размеры должностных окладов работников учреждения, на основе отнесения занимаемых ими должностей рабочих к ПКГ по профессиям рабочих первого и второго уровней Профессиональная квалификационная группа профессий рабочих первого уровня
	Наименование
должности
	Требования к квалификации
	Размеры основных окладов, руб.

	Наименование профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 1, 2 и 3 квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих:

	1 квалификационный уровень

	Уборщик служебных помещений
	Без предъявлений требований к уровню образования и стажу работы
	3295

	Уборщик территорий
	Без предъявлений требований к уровню образования и стажу работы
	3295

	2 квалификационный уровень

	Профессии рабочих, отнесенных к первому квалификационному уровню, при выполнении работ по профессии с производственным наименованием «старший» (старший по смене)

	нет

	Профессиональная квалификационная группа профессий рабочих второго уровня

	Наименование
должности
	Требования к квалификации
	Размеры основных окладов, руб.

	1 квалификационный уровень

	Наименование профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 4 и 5 квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих

	нет

	2 квалификационный уровень

	Наименование профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 6 и 7 квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих

	нет

	3 квалификационный уровень

	Наименование профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 8  квалификационного разряда в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих

	нет

	4 квалификационный уровень

	Наименование профессий рабочих, предусмотренных 1-3 квалификационными уровнями настоящей профессиональной квалификационной группой, выполняющих важные (особо важные) и ответственные (особо ответственные) работы

	нет